
 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

 

Zarządzenie Nr 63/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 października 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia limitu środków oraz planu wykonania prac związanych  

z realizacją dydaktyki na studiach stacjonarnych,  

na podstawie umów cywilnoprawnych przez osoby niebędące pracownikami 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Niniejsze zarządzenie dotyczy ustalenia limitu środków finansowych za 

przeprowadzenie, na podstawie umów cywilnoprawnych: 

1) zajęć dydaktycznych; 

2) egzaminów kończących zajęcia; 

3) prac administracyjnych związanych z obsługą dydaktyki  

- wykonywanych na rzecz studiów stacjonarnych, przez osoby niebędące  pracownikami 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Wysokość stawek godzinowych za działania, o których mowa w ust. 1 określa 

odpowiednio: Dziekan lub Kierownik Studium uwzględniając przepisy regulaminu 

zmówień publicznych. 

 

§ 2 

1. Limity środków, o których mowa w § 1 ust. 1 (kwoty brutto wraz pochodnymi), ustala 

prorektor właściwy ds. finansowych na każdy Wydział i dla każdego Studium, w 

każdym roku akademickim, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wydział, który w minionym roku budżetowym uzyskał  dodatni wynik finansowy 

oraz dla którego w bieżącym roku planowany jest dodatni wynik finansowy - nie 

obowiązują limity, o których mowa w § 1 ust. 1. 

 



 

 

§ 3 

1. Dziekan w terminie do dnia 10 września każdego roku, występuje z wnioskiem do 

prorektora właściwego ds. kształcenia o wyrażenie zgody na przeprowadzenie zajęć 

dydaktycznych, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1. 

2. Wniosek o którym mowa w ust. 1 musi zawierać szczegółowe uzasadnienie potrzeb 

oraz załączony wykaz osób niezbędnych do realizacji zadań dydaktycznych jednostek, 

sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W przypadku zmian w wykazie, o którym mowa w ust. 2, Dziekan zobowiązany jest 

do sporządzenia nowego wniosku wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, z zaznaczeniem, że jest to aktualizacja planu. 

4. Wniosek stanowi podstawę do ustalenia budżetów w pozycji wynagrodzenia wraz 

z pochodnymi z tytułu umów cywilno-prawnych na poszczególne kierunki na dany 

rok akademicki. 

 

§ 4 

Załącznikami do zarządzenia są: 

1) Planowana realizacja zajęć w ramach umów cywilnoprawnych w roku 

akademickim ……/….. na studiach stacjonarnych (załącznik nr 1); 

2) Karta obiegu dowodu - planowana realizacja zajęć w ramach umów 

cywilnoprawnych w roku akademickim ……/…… na studiach stacjonarnych 

(załącznik nr 2). 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 44/2010 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 26 lipca 2010 r. w sprawie stawek wynagrodzenia za przeprowadzenie 

zajęć na studiach stacjonarnych przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie umów 

cywilnoprawnych. 

§ 6 

Zarządzenie ma zastosowanie do zajęć dydaktycznych przeprowadzonych od roku 

akademickiego 2014/2015. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


